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Fabryka tytoniu zlikwidowana przez służby
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SG, CBŚP, KAS i KPP w Wołominie zlikwidowali linię technologiczną do
produkcji tytoniu, składającą się z urządzeń do suszenia, cięcia i
mieszania tytoniu. Przejęto ponad 16,5 tony tytoniu o szacunkowej
wartości około 10 mln zł. Gdyby ten towar trafił na rynek straty Skarbu
Państwa wyniosłyby niemal 10,5 mln zł. Zatrzymano 2 mężczyzn,
Polaka i Ukraińca.

Funkcjonariusze Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Hrebennem,
policjanci  z  Wydziału  w  Częstochowie  Zarządu  w  Katowicach  Centralnego  Biura
Śledczego Policji,  funkcjonariusze  łódzkiej  Krajowej  Administracji  Skarbowej,  a  także
policjanci  z  Komendy Powiatowej  Policji  z  Wołomina,  zlikwidowali  nielegalną fabrykę
tytoniu. Akcja została przeprowadzona na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, w
powiecie lipnowskim.

 

W trakcie przeprowadzonych działań służby weszły na obiekt, gdzie znajdowała się linia
technologiczna produkująca tytoń do palenia,  składająca się  z  urządzeń do suszenia,
cięcia  i  mieszania  tytoniu.  Po  dokładnym  sprawdzeniu  pomieszczeń  okazało  się,  że
wewnątrz  znajduje  się  także  ponad 16,5  tony  tytoniu  o  wartości  około  10  milionów
złotych. Na miejscu funkcjonariusze zatrzymali dwóch mężczyzn, 56-letniego Polaka i 43-
letniego obywatela Ukrainy. W wyniku przeszukania zabezpieczono także 43 tys. zł.

 

Zatrzymani podczas akcji mężczyźni usłyszeli w Prokuraturze Rejonowej w Lipnie zarzuty
nielegalnej produkcji wyrobów tytoniowych. Decyzją sądu jeden z podejrzanych został
tymczasowo aresztowany na 3 miesiące. Gdyby ten towar trafił na rynek to straty Skarbu
Państwa  wyniosłyby  niemal  10,5  milionów  złotych.  Zabezpieczone  towary  trafiły  do
magazynu  Łódzkiego  Urzędu  Celno-Skarbowego  w  Łodzi,  który  prowadzi  dalsze
postępowanie  w  tej  sprawie.
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